ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOLEIRO GRANDE

                                      ADITIVO 003/2018 AO EDITAL 001/2018

O Município de Taboleiro Grande - RN, pessoa jurídica de direito público interno, neste ato
representado pela Exma. Sra. Prefeita Municipal KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIRA, no
uso de suas atribuições legais, torna público o ADITIVO 001/2018 ao EDITAL 001/2018.

Artigo – 1º - Fica prorrogado o período de inscrições até o dia 22 de dezembro de 2018.

Taboleiro Grande - RN, 13 de dezembro de 2018.

KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIRA

         Prefeita Municipal

- 1 -